
Uchwała Nr 2307 
Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego świadectwa ukończenia studiów 
podyplomowych „Niekomercyjne Badania Kliniczne – projektowanie, realizacja i 

zarządzanie” realizowanych w ramach projektu „Akademia Badań Klinicznych – rozwój 
kompetencji zespołów badawczych w podmiotach leczniczych świadczących usługi szpitalne 

oraz lekarzy zatrudnionych w placówkach podstawowej opieki zdrowotnej” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 
Dz. U z 2021 r., poz. 478 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych w związku  
z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego (t.j. 
Dz.U. 2018 poz. 1791), uchwala się, co następuje:  

§ 1 
Zatwierdza się wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych "Niekomercyjne 
Badania Kliniczne - projektowanie, realizacja i zarządzanie", realizowanych w ramach projektu 
„Akademia Badań Klinicznych – rozwój kompetencji zespołów badawczych w podmiotach 
leczniczych świadczących usługi szpitalne oraz lekarzy zatrudnionych w placówkach 
podstawowej opieki zdrowotnej”, nr PO WR.05.02.00-00-0008/19-00, finansowanego ze 
środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa V. 

Wzór świadectwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z mocą obowiązującą do dnia zakończenia 
projektu „Akademia Badań Klinicznych – rozwój kompetencji zespołów badawczych w 
podmiotach leczniczych świadczących usługi szpitalne oraz lekarzy zatrudnionych  
w placówkach podstawowej opieki zdrowotnej”  

 

Za Senat 

 

 


